（公財）日本ゴルフ協会 総務部 御中

（FAX. ０３－６２７５―２６４２）

寄附金申込書

□お申込み者        申込み     年    月    日

法人名

団体名

氏 名

フリガナ

住 所

フリガナ

〒

TEL.        －        － FAX.        －        －

代表者名／役職

(個人の方は不要です)

フリガナ 役職

ご担当者名

(個人の方は不要です)

フリガナ 役職

□寄附金額

寄附金額(振込金額)

円

【寄附金振込口座】

三井住友銀行  本店営業部  普通預金  ３３３１３６４

公益財団法人日本ゴルフ協会

□寄附金の使途

選手の育成・強化と日本代表支援事業

□法人名･団体名･氏名の掲載について(JGA ホームページ内)

 承諾する ・ 承諾しない  ※いずれかに〇印をお付け下さい。

□振込予定日

    月   日

本申込書は、下記までご郵送またはファックスにてお送り下さいます

ようお願い申し上げます。

〒104－0032

東京都中央区八丁堀 2 丁目 24－2 八丁堀第一生命ビル４階

公益財団法人 日本ゴルフ協会 総務・管理部

T E L. 03－6275－2644 ／ F A X. 03－6275－2642